nō sicut ego volo sed sicut tu. quinto caritatua: q̄ i ago
ma mortis positus dulcē suos disciplos vñsc̄abat: vñ leq
tur. Et venit ad disciplos suos tē. i. Ed̄ dicit petro sic
q̄. d. nō oñdis tñ seruorē facto q̄stū vñbo. sej̄. k. Ui
ḡ. t̄ ora. vt n̄ itre. i ten. i. vt n̄ supemini a tentacōe d̄. p̄l
mo imminentē: sic
fuerit postea supati

l. Sp̄us q̄de p̄o
p̄v̄ ē. Hd̄ dicēdū
s. q̄ esti pati. p̄ meo
ri: vt p̄z ex p̄cedē
tib⁹. m. Laro at
infirma. ad sustinē
dū imminentē tēta
tionē. Hoc aut̄ vi
rit xp̄s q̄ apli dire
rat ex magno sp̄u:
p̄z morie s̄bre q̄
ip̄z negare: cu tā
contrariū fecerūt
impulsu carnali.

sire nisi bibā illū: fiat volū
tas tua. Et veit iteḡ: t̄ iue
nit eos dormientes Erāt. n.
ocli eoz̄ guati. Et relictis
illū: iterū abijt t̄ orauit t̄cio
eūdē f̄monē dices. Tc ve
nit ad disciplos suos: t̄ dīc
illū. Dormite iā: t̄ reqescite
Ecce appropiq̄bit hora: et
fili⁹ hois tradet ī man⁹ pec
cator⁹. Burgite eam⁹. Ec
ce appropiq̄bit q̄ me tradet
Adbuceo loq̄nte: ecce in
das vñ d̄ duodecī veit: t̄ cū
eo turba m̄la cū gladijs et
fustib⁹: missi a p̄ncipib⁹ sa
cerdotū t̄ seniorib⁹ populi:
Qui āt tradidit eū: t̄edit
illis signū dices. Quēcun
q̄ oscular⁹ furo ip̄e est: te
nete eū. Et confessum acce
dens ad iesum dixit. Ilie
rabbi. SEt osculatus ē eū.

n. Iterū scđo ab
iit: t̄ orauit tē. vbi
iterat orōne oñdēs
gozō d̄z ec̄ p̄tinua
silt iterat visitatio
nē disciploꝝ suoꝝ
q̄ opa charitati de

bent eē piuncta orōni. o Et reli. il. iterū abijt t̄ ora. tē
ter orōne replicat sicut ter fuerat tentatus vt. s. patuit
iij. ca. vt liberet nos primo a malis preteritis per veniam.
Scđo a p̄ntibus per tutelam. tercīo a futuris p̄ cautelā
p. Lunc veit ad discipulos suos. ter discipulos visitat
sicut ter orat ratione pdicta. q Et dicit illis. quasi cō
patiens c̄i propter tentationē eis de proximo imminentē
tem. r Dormite iam et requiescite. q. d. parum poteri
tis hoc facere. s Ecce appropinquabit hora. Post q̄ em̄ dixerat disci
pulis suis. Dormite iam t̄ requiescite: vt predictum est:
dimisit eos aliquantulum quiescere postea cū sciebat iu
dam appropinquante dixit eis suffici: vt bate Mar
xū. Et tunc euigilauit eos. d. Ecce appropinquabit hora
tē. t Surgite eamus obuiam. s. iude proditori.
v Adbuceo loquente. H̄ec est tercia pars principalis hu
ius capituli: vbi describitur ipsius christi traditi compre
hensio: vbi tria describunt p̄ ordinem. Primum est ipsius
inde fraudulentia: secundū est christi patientia: ibi. Et ec
ce vñus. tercīum discipulorū iugauit ibi. Lunc discipuli
Circa primum dicitur sic. v Adbuceo loquente. sc̄z
christo cū discipulis suis. r Ecce iudas vñus de duo
tecum. i. de principalibus xp̄i discipulis. y Teneat et
cum eo turba tē. talem autem turbam adduxit ne forte
ali⁹ credentes in christum ipsum vellent cripare. sequit.
z Qui autem tradidit eū dedit eis tē. hoc aut̄ fecit: ne
loco christi caperent iacobū minorem qui erit simil chri
sto in facie. p̄ter quod dicebatur specialiter frater dñi. se
quitur. z Et osculatus est eum. in quo appetit mari
ma xp̄i malueritudo qui nō negavit osculū proditori suo